
 

 

REGIONE PIEMONTE BU38 18/09/2014 
 

SATAP S.p.A. - Torino 
Interventi di ammodernamento e di adeguamento dell'autostrada Torino-Milano tronco II nel 
tratto Novara est-Milano - lotto 2.1 dal km. 91+000 al km 98+027 - ordinanza di pagamento n. 
A4/14/07 - 2.1 delle indennita' accettate. 
 

TRONCO A4 TORINO - MILANO 
 
Il Dirigente preposto alle Espropriazioni per il Tronco A4, Ing. Natalino Valter RE, in forza di 
procura speciale autenticata dal Notaio Placido ASTORE in Torino, Repertorio 405644/53186 in 
data 11 maggio 2009, 

PREMESSO 
 

- che con provvedimento prot. CDG-0051024-P del 11/04/2011 l’A.N.A.S. S.p.A. ha approvato il 
progetto definitivo “Interventi di ammodernamento e di adeguamento dell’autostrada Torino – 
Milano, tronco II (Novara Est-Milano) dalla pk 91+000 alla pk 127+000 – Lotto 2.1 dalla pk 
91+000 alla pk 98+027” e che l’approvazione del progetto equivale a dichiarazione di pubblica 
utilità; 
- che con il medesimo provvedimento è stato fissato in giorni 1825 dalla data del provvedimento 
stesso il termine entro il quale dovranno concludersi le procedure espropriative; 
- che con il medesimo provvedimento l’ANAS ha delegato la società concessionaria SOCIETA’ 
AUTOSTRADA TORINO MILANO - S.P.A. (S.A.T.A.P.), nel prosieguo SATAP, ai sensi 
dell’articolo 6 comma 8 del DPR 8 giugno 2001 n. 327 e s.m.i. ad emanare tutti gli atti del 
procedimento espropriativo, così come disciplinati dal citato DPR, compreso ogni provvedimento 
conclusivo del procedimento, nonché il decreto di cui all’articolo 22 bis e 49 del DPR medesimo; 
- che con decreti di occupazione anticipata n. A4/13/03 B - 22 b 2.1, A4/13/03 B1 - 22 b 2.1, 
A4/13/03 B2 - 22 b 2.1, A4/13/02 A - 22 b 2.1, A4/13/02 A1 - 22 b 2.1 e A4/13/02 A2 - 22 b 2.1  
del 28/01/2013 è stata disposta a favore della SATAP, ai sensi degli articoli 22 bis e 49 del DPR 8 
giugno 2001 n. 327 e s.m.i., l’occupazione anticipata e temporanea degli immobili siti nel territorio 
dei Comuni di Romentino (No) e Galliate (No), necessari a realizzare gli interventi predetti, fino al 
termine di efficacia della dichiarazione di pubblica utilità, ed è stata inoltre determinata in via 
provvisoria l’indennità da corrispondere a ciascuna ditta interessata dal procedimento; 
- che i decreti di cui al punto precedente sono stati notificati ai sensi dell’articolo 20 comma 4 del 
DPR 8 giugno 2001 n. 327 e s.m.i. e successivamente sono stati eseguiti, ai fini dell’immissione in 
possesso, dal 19/03/2013 al 22/03/2013, dal 25/03/2013 al 28/03/2013. 

 
DATO ATTO 

 
1) che da parte delle ditte identificate nel prospetto sotto riportato è pervenuta accettazione 
dell’indennità con contestuale dichiarazione di assenza di diritti di terzi, anche per l'intera proprietà 
ovvero solamente per una quota parte, come per i NP. 6 di GALLIATE e NP. 64 e 69 di 
ROMENTINO; 
2) che da parte delle ditte medesime è stata altresì consegnata, ai sensi e per gli effetti di cui 
all’articolo 20 comma 8 del DPR 8 giugno 2001 n. 327 e s.m.i., la documentazione comprovante la 
piena e libera proprietà del bene per la quota di competenza; 
3) che a seguito dell’accettazione della indennità di esproprio, questa viene quantificata per le ditte 
sotto riportate negli importi appresso indicati, comprensivi di tutti gli istituti di legge applicabili: 
Comune di Galliate 
NP. 7 FG. 48 Mapp. 1008,1024,1027,965,999,268,974 - IMPRESA EDILE AIROLDI SRL,  
prop. 1000/1000 €. 4.217,50; 



 

 

NP. 9 FG. 48 Mapp. 270,271,929 - BOZZOLA DINO prop. 1/2 €. 9.675,00 
NP. 9 FG. 48 Mapp. 270,271,929 - BOZZOLA RENZO prop. 1/2 €. 9.675,00 
NP. 11 FG. 49 Mapp. 327 - ROSSI CLARA, prop. 1000/1000 €. 300,00  
Comune di Romentino 
NP. 14 FG. 3 Mapp. 122 - BERTOLINO GIANFRANCA, prop. 1/1 €. 7.634,67 
NP. 24 FG. 3 Mapp. 142 FG. 5 Mapp. 187-188 - ZANIRATO LUCIANO, prop. 1/1 €. 2706,67 
NP. 32 FG. 4 Mapp. 77, 87 - CUCCO BARBARA, prop. 7/27 €. 2.065,43 
NP. 32 FG. 4 Mapp. 77, 87 - PORZIO GRAZIELLA, prop. 9/27 €. 2.655,56 
NP. 32 FG. 4 Mapp. 77, 87 - PORZIO SILVANO, prop. 9/27 €. 2.655,56 
NP. 32 FG. 4 Mapp. 77, 87 - CUCCO FEDERICA, prop. 1/27 €. 295,06 
NP. 32 FG. 4 Mapp. 77, 87 - CUCCO MARIA STEFANIA, prop. 1/27 €. 295,06 
NP. 34 FG. 4 Mapp. 65 - BAROFFIO DARIO, prop. 1/1 €. 88,67 
NP. 56 FG. 7 Mapp. 82 - RODA FRANCO, prop. 1/1 €. 4.596,67 
NP. 64 FG. 7 Mapp. 141 - BERTOLINO LUCIA, prop. 4/48 €. 110,06 
NP. 64 FG. 7 Mapp. 141 - PAGLINO ALDA, prop. 4/48 €. 110,06 
NP. 64 FG. 7 Mapp. 141 - GROPPETTI ANNA MARIA, prop. 3/48 €. 82,54 
NP. 64 FG. 7 Mapp. 141 - GROPPETTI FRANCO, prop. 3/48 €. 82,54 
NP. 64 FG. 7 Mapp. 141 - PAGLINO DARIO, prop. 6/48 €. 165,08 
NP. 66 FG. 7 Mapp. 146, 147, 148 - PROVERBIO FELICE, prop. 1/1 €. 2.912,00 
NP. 67 FG. 7 Mapp. 149, 151, 248 - BONOMI MARCO, prop. 1/2 €. 954,67 
NP. 67 FG. 7 Mapp. 149, 151, 248 - BRUNO MARIO, prop. 1/2 €. 954,67 
NP. 69 FG. 7 Mapp. 271 - BAROFFIO MADDALENA, prop. 3/18 €. 80,00 
NP. 69 FG. 7 Mapp. 271 - CARNISIO GRAZIELLA, prop. 3/18 €. 80,00 
NP. 77 FG. 7 Mapp. 202 - BALDI GIANBATTISTA, prop. 1/2 €. 1.323,33 
NP. 77 FG. 7 Mapp. 202 - BALDI SERGIO, prop. 1/2 €. 1.323,33 
NP. 78 FG. 7 Mapp. 204 FG 9 Mapp. 3- BONOMI EMILIO, prop. 1/2 €. 3.334,83 
NP. 78 FG. 7 Mapp. 204 FG 9 Mapp. 3- BONOMI MARCO, prop. 1/2 €. 3.334,83 
NP. 82 FG. 9 Mapp. 10- LASSINI RENATO, prop. 1/2 €. 580,33 
NP. 82 FG. 9 Mapp. 10- BONOMI MARCO, prop. 1/2 €. 580,33 
4) che a seguito dell’accettazione della indennità di occupazione temporanea non preordinata 
all’esproprio, questa viene quantificata per le ditte sotto riportate negli importi appresso indicati:  
Comune di Galliate 
NP. 2 FG. 48 Mapp. 1315,797 - BOZZINI STEFANO, prop. 1/1 €.306,67 
NP. 6 FG. 48 Mapp. 819 - MONTIPO' TRADING S.R.L., prop. 889/1000 €.70,83 
NP. 7 FG. 48 Mapp. 1008,1024,1027,965,999,268,974 - IMPRESA EDILE AIROLDI SRL,  
prop. 1000/1000 €.103,33 
NP. 9 FG. 48 Mapp. 270,271,929 - BOZZOLA DINO prop. 1/2 €. 324,58 
NP. 9 FG. 48 Mapp. 270,271,929 - BOZZOLA RENZO prop. 1/2 €. 324,58 
NP. 15 FG. 51 Mapp. 279,285 - GAMBARO GIUSEPPINA, prop. 1000/1000 €.304,67 
Comune di Romentino 
NP. 4 FG. 1 Mapp. 752 - BOZZOLA FRANCESCA prop. 1/1 €. 131,33 
NP. 5 FG. 1 Mapp. 755 - FONIO CARLO prop. 1/1 €. 174,67 
NP. 14 FG. 3 Mapp. 122 - BERTOLINO GIANFRANCA, prop. 1/1 €. 1.140,67 
NP. 24 FG. 3 Mapp. 142 FG. 5 Mapp. 187-188 - ZANIRATO LUCIANO, prop. 1/1 €. 2166,67 
NP. 56 FG. 7 Mapp. 82 - RODA FRANCO prop. 1/1 €. 539,33 
NP. 64 FG. 7 Mapp. 141 - BERTOLINO LUCIA prop. 4/48 €. 15,28 
NP. 64 FG. 7 Mapp. 141 - PAGLINO ALDA prop. 4/48 €. 15,28 
NP. 64 FG. 7 Mapp. 141 - GROPPETTI ANNA MARIA prop. 3/48 €. 11,46 
NP. 64 FG. 7 Mapp. 141 - GROPPETTI FRANCO prop. 3/48 €. 11,46 
NP. 64 FG. 7 Mapp. 141 - PAGLINO DARIO prop. 6/48 €. 22,92 



 

 

NP. 66 FG. 7 Mapp. 146, 147, 148 - PROVERBIO FELICE, prop. 1/1 €. 246,00 
NP. 67 FG. 7 Mapp. 149, 151, 248 - BONOMI MARCO, prop. 1/2 €. 120,33 
NP. 67 FG. 7 Mapp. 149, 151, 248 - BRUNO MARIO, prop. 1/2 €. 120,33 
NP. 77 FG. 7 Mapp. 202 - BALDI GIANBATTISTA, prop. 1/2 €. 194,00 
NP. 77 FG. 7 Mapp. 202 - BALDI SERGIO, prop. 1/2 €. 194,00 
NP. 78 FG. 7 Mapp. 204 FG 9 Mapp. 3- BONOMI EMILIO, prop. 1/2 €. 522,33 
NP. 78 FG. 7 Mapp. 204 FG 9 Mapp. 3- BONOMI MARCO, prop. 1/2 €. 522,33 
NP. 82 FG. 9 Mapp. 10- LASSINI RENATO, prop. 1/2 €. 139,67 
NP. 82 FG. 9 Mapp. 10- BONOMI MARCO, prop. 1/2 €. 139,67 
5)  che a seguito della redazione degli stati di consistenza, previa acquisizione delle informazioni 
necessarie ed al riscontro della sussistenza dei presupposti di legge, ai sensi dell'art. 42 del DPR 8 
giugno 2001 n. 327 e s.m.i. l'indennità aggiuntiva spettante ai fittavoli viene quantificata negli 
importi appresso indicati: 
Comune di Galliate 
NP. 25 FG. 51 Mapp. 409 - AZ AGRICOLA FORNACE €. 2.043,30 
Comune di Romentino 
NP. 9 FG. 2 Mapp. 744 - AZ AGRICOLA FORNACE €. 1.542,56 
NP. 14 FG. 3 Mapp. 122- AZ AGRICOLA FORNACE €. 5.137,04 
NP. 15 FG. 3 Mapp. 136, 137, 138 - AZ AGRICOLA FORNACE €. 2.913,92 
NP. 16 FG. 3 Mapp. 139 e FG. 5 Mapp. 110, 111, 116, 136, 184 - AZ AGRICOLA FORNACE €. 
7.542,28 
NP. 16BIS FG. 4 Mapp. 92- PORZIO VALTER €. 1.560,58 
NP. 20 FG. 3 Mapp. 169 - AZ AGRICOLA FORNACE €. 1.352,85 
NP. 21 FG. 3 Mapp. 170- AZ AGRICOLA FORNACE €. 1.959,30 
NP. 22 FG. 3 Mapp. 172- AZ AGRICOLA FORNACE €. 3.489,42 
NP. 24 FG. 3 Mapp. 142- AZ AGRICOLA FORNACE €. 1.803,80 
NP. 25 FG. 4 Mapp. 64, 66- PORZIO VALTER €. 1.080,16 
NP. 26 FG. 3 Mapp. 143 - AZ AGRICOLA FORNACE €. 430,18 
NP. 27 FG. 3 Mapp. 144, 145, 146 - AZ AGRICOLA FORNACE €. 113,04 
NP. 28 FG. 4 Mapp. 69, 72- AZ AGRICOLA FORNACE €. 3.388,06 
NP. 29 FG. 4 Mapp. 61,63,75 - AZ AGRICOLA FORNACE €. 4.719,42 
NP. 33 FG. 4 Mapp. 70 - AZ AGRICOLA FORNACE €. 1.893,42 
NP. 34 FG. 4 Mapp. 65- AZ AGRICOLA FORNACE €. 59,66 
NP. 35 FG. 4 Mapp. 71 - PORZIO VALTER €. 2.483,74 
NP. 37 FG. 4 Mapp. 88 FG 5 Mapp. 211, 212, 215, FG. 7 Mapp. 188, 191, 193, 194, 195, 196, 197, 
199, 200, 250, 254, 352, FG. 9 Mapp. 8 - RICCIARDO NUNZIA MARIA €. 15.139,33 
NP. 37 FG. 7 Mapp. 143, 313 - RODA FRANCO €. 2.024,61 
NP. 38 FG. 4 Mapp. 89- AZ AGRICOLA FORNACE €. 2.348,72 
NP. 39 FG. 4 Mapp. 90 - AZ AGRICOLA FORNACE €. 649,98 
NP. 40 FG. 4 Mapp. 91- AZ AGRICOLA FORNACE €. 860,36 
NP. 41 FG. 5 Mapp. 135 - AZ AGRICOLA FORNACE €. 1.692,46 
NP. 42 FG. 5 Mapp. 137, 138, 186- AZ AGRICOLA FORNACE €. 2.103,80 
NP. 43 FG. 5 Mapp. 139, 140 - AZ AGRICOLA FORNACE €. 1.142,96 
NP. 44 FG. 5 Mapp. 141 - AZ AGRICOLA FORNACE €. 540,08 
NP. 45 FG. 5 Mapp. 112 - AZ AGRICOLA FORNACE €. 103,62 
NP. 47 FG. 5 Mapp. 159, 160, 253 - AZ AGRICOLA FORNACE €. 2.609,34 
NP. 48 FG. 5 Mapp. 155, 254 - AZ AGRICOLA FORNACE €. 2.502,58 
NP. 49 FG. 5 Mapp. 256 - AZ AGRICOLA FORNACE €. 1.130,40 
NP. 51 FG. 5 Mapp. 166, 167, 168, 169, 170, 173, 176, 178, 180, 182, 258, 267 - AZ AGRICOLA 
FORNACE €. 8.958,42 



 

 

NP. 55 FG. 5 Mapp. 193 -  MAGNAGHI NICOLINO €. 2.366,71 
NP. 56 FG. 7 Mapp. 82 - RODA FRANCO €. 3.092,90 
NP. 57 FG. 7 Mapp. 292, 156 - AZ AGRICOLA BERTOLINO SS €. 895,68 
NP. 57 2 FG. 7 Mapp. 241- CAVIGGIOLI PAOLO €. 587,18 
NP. 59 FG. 7 Mapp. 245, 298 - AZ AGRICOLA GAIA MASSIMO S.S. €. 7.014,76 
NP. 61 FG. 7 Mapp. 90 - AZ AGRICOLA GAIA MASSIMO S.S. €. 1.224,60 
NP. 61 FG. 7 Mapp. 261- RODA FRANCO €. 1.833,76 
NP. 63 FG. 7 Mapp. 140 - RODA FRANCO €. 728,48 
NP. 64 FG. 7 Mapp. 141 - RODA FRANCO €. 888,62 
NP. 65 FG. 7 Mapp. 142 - RODA FRANCO €. 1.422,42 
NP. 66 FG. 7 Mapp. 146, 147, 148 - RODA FRANCO €. 1.398,30 
NP. 71 FG. 7 Mapp. 180 - RICCIARDO NUNZIA MARIA €. 2.711,92 
NP. 72 FG. 7 Mapp. 274, 275 - RICCIARDO NUNZIA MARIA €. 2.164,56 
NP. 73 FG. 7 Mapp. 189 - RICCIARDO NUNZIA MARIA €. 67,58 
NP. 74 FG. 7 Mapp. 190  - RICCIARDO NUNZIA MARIA €. 70,68 
NP. 75 FG. 7 Mapp. 192 - RICCIARDO NUNZIA MARIA €. 102,30 
NP. 78 FG. 7 Mapp. 204 FG. 9 Mapp. 3  - RICCIARDO NUNZIA MARIA €. 2.640,74 
NP. 79 FG. 9 Mapp. 23, 4, 5, 6 - BRIZIO PIETRO €. 1.256,00 
NP. 81 FG. 9 Mapp. 205, 231 - RICCIARDO NUNZIA MARIA €. 497,60 
NP. 82 FG. 9 Mapp. 10 - RICCIARDO NUNZIA MARIA €. 427,04 
NP. 88 FG. 9 Mapp. 40 - MORETTI GIANMARIO €. 618,89 
6) che ai sensi dell’articolo 35, comma 1, del DPR 8 giugno 2001 n. 327 e s.m.i. le somme di cui è 
disposta la liquidazione non sono soggette alla ritenuta d’acconto del 20% a titolo di imposta nè ad 
imposta sul valore aggiunto, trattandosi di indennità inerenti terreni ubicati in zona urbanistica 
omogenea di tipo “E” agricolo e di tipo “F” servizi come da certificazioni urbanistiche del 
Comune di Galliate n. 15399 del 30/08/2012 e del Comune di Romentino n. 13818 del 06/11/2012; 
7)  che, ai sensi dell’art. 26 del DPR 8 giugno 2001 n. 327, si rende pertanto necessario procedere ad 
ordinare il pagamento delle somme concordate indicate in precedenza. 

 
VISTO 

 
- Il DPR 8 giugno 2001 n. 327 (Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in 
materia di espropriazione per pubblica utilità) e successive modificazioni ed integrazioni 

 
ORDINA 

 
 il pagamento, ai sensi del combinato disposto dell’articolo 20 comma 8 e dell’articolo 26 del 
DPR 8 giugno 2001 n. 327 e s.m.i., degli importi in appresso indicati, costituenti l’acconto delle 
indennità di espropriazione a favore dei proprietari concordatari: 
Comune di Galliate 
NP. 7 FG. 48 Mapp. 1008,1024,1027,965,999,268,974 - IMPRESA EDILE AIROLDI SRL,  
prop. 1000/1000 €. 3.374,00 
NP. 9 FG. 48 Mapp. 270,271,929 - BOZZOLA DINO prop. 1/2 €. 8.520,00 
NP. 9 FG. 48 Mapp. 270,271,929 - BOZZOLA RENZO prop. 1/2 €. 8.520,00 
NP. 11 FG. 49 Mapp. 327 - ROSSI CLARA, prop. 1000/1000 €. 272,00 
Comune di Romentino 
NP. 14 FG. 3 Mapp. 122 - BERTOLINO GIANFRANCA, prop. 1/1 €. 6.107,73 
NP. 24 FG. 3 Mapp. 142 FG. 5 Mapp. 187-188 - ZANIRATO LUCIANO, prop. 1/1 €. 2.165,33 
NP. 32 FG. 4 Mapp. 77, 87 - CUCCO BARBARA, prop. 7/27 €. 1.896,05 
NP. 32 FG. 4 Mapp. 77, 87 - PORZIO GRAZIELLA, prop. 9/27 €. 2.437,78 



 

 

NP. 32 FG. 4 Mapp. 77, 87 - PORZIO SILVANO, prop. 9/27 €. 2.437,78 
NP. 32 FG. 4 Mapp. 77, 87 - CUCCO FEDERICA, prop. 1/27 €. 270,86 
NP. 32 FG. 4 Mapp. 77, 87 - CUCCO MARIA STEFANIA, prop. 1/27 €. 270,86 
NP. 34 FG. 4 Mapp. 65 - BAROFFIO DARIO, prop. 1/1 €. 70,93 
NP. 56 FG. 7 Mapp. 82 - RODA FRANCO, prop. 1/1 €. 3.677,33 
NP. 64 FG. 7 Mapp. 141 - BERTOLINO LUCIA, prop. 4/48 €. 88,04 
NP. 64 FG. 7 Mapp. 141 - PAGLINO ALDA, prop. 4/48 €. 88,04 
NP. 64 FG. 7 Mapp. 141 - GROPPETTI ANNA MARIA, prop. 3/48 €. 66,03 
NP. 64 FG. 7 Mapp. 141 - GROPPETTI FRANCO, prop. 3/48 €. 66,03 
NP. 64 FG. 7 Mapp. 141 - PAGLINO DARIO, prop. 6/48 €. 132,07 
NP. 66 FG. 7 Mapp. 146, 147, 148 - PROVERBIO FELICE, prop. 1/1 €. 2.469,60 
NP. 67 FG. 7 Mapp. 149, 151, 248 - BONOMI MARCO, prop. 1/2 €. 840,33 
NP. 67 FG. 7 Mapp. 149, 151, 248 - BRUNO MARIO, prop. 1/2 €. 840,33 
NP. 69 FG. 7 Mapp. 271 - BAROFFIO MADDALENA, prop. 3/18 €. 73,00 
NP. 69 FG. 7 Mapp. 271 - CARNISIO GRAZIELLA, prop. 3/18 €. 73,00 
NP. 77 FG. 7 Mapp. 202 - BALDI GIANBATTISTA, prop. 1/2 €. 1.108,67 
NP. 77 FG. 7 Mapp. 202 - BALDI SERGIO, prop. 1/2 €. 1.108,67 
NP. 78 FG. 7 Mapp. 204 FG 9 Mapp. 3- BONOMI EMILIO, prop. 1/2 €. 2.942,37 
NP. 78 FG. 7 Mapp. 204 FG 9 Mapp. 3- BONOMI MARCO, prop. 1/2 €. 2.942,37 
NP. 82 FG. 9 Mapp. 10- LASSINI RENATO, prop. 1/2 €. 516,87 
NP. 82 FG. 9 Mapp. 10- BONOMI MARCO, prop. 1/2 €. 516,87 
 il pagamento, ai sensi del combinato disposto dell’articolo 49 e dell’articolo 50 comma 1 del 
DPR 8 giugno 2001 n. 327 e s.m.i., degli importi in appresso indicati, costituenti le indennità di 
occupazione temporanea non preordinata all’esproprio a favore dei proprietari concordatari: 
Comune di Galliate 
NP. 2 FG. 48 Mapp. 1315,797 - BOZZINI STEFANO, prop. 1/1 €.306,67 
NP. 6 FG. 48 Mapp. 819 - MONTIPO' TRADING S.R.L., prop. 889/1000 €.70,83 
NP. 7 FG. 48 Mapp. 1008,1024,1027,965,999,268,974 - IMPRESA EDILE AIROLDI SRL,  
prop. 1000/1000 €.103,33 
NP. 9 FG. 48 Mapp. 270,271,929 - BOZZOLA DINO prop. 1/2 €. 324,58 
NP. 9 FG. 48 Mapp. 270,271,929 - BOZZOLA RENZO prop. 1/2 €. 324,58\ 
NP. 15 FG. 51 Mapp. 279,285 - GAMBARO GIUSEPPINA, prop. 1000/1000 €.304,67 
Comune di Romentino 
NP. 4 FG. 1 Mapp. 752 - BOZZOLA FRANCESCA prop. 1/1 €. 131,33 
NP. 5 FG. 1 Mapp. 755 - FONIO CARLO prop. 1/1 €. 174,67 
NP. 14 FG. 3 Mapp. 122 - BERTOLINO GIANFRANCA, €. 1.140,67 
NP. 24 FG. 3 Mapp. 142 FG. 5 Mapp. 187-188 - ZANIRATO LUCIANO, prop. 1/1 €. 2166,67 
NP. 56 FG. 7 Mapp. 82 - RODA FRANCO €. 539,33 
NP. 64 FG. 7 Mapp. 141 - BERTOLINO LUCIA €. 15,28 
NP. 64 FG. 7 Mapp. 141 - PAGLINO ALDA €. 15,28 
NP. 64 FG. 7 Mapp. 141 - GROPPETTI ANNA MARIA €. 11,46 
NP. 64 FG. 7 Mapp. 141 - GROPPETTI FRANCO €. 11,46 
NP. 64 FG. 7 Mapp. 141 - PAGLINO DARIO €. 22,92 
NP. 66 FG. 7 Mapp. 146, 147, 148 - PROVERBIO FELICE, €. 246,00 
NP. 67 FG. 7 Mapp. 149, 151, 248 - BONOMI MARCO, €. 120,33 
NP. 67 FG. 7 Mapp. 149, 151, 248 - BRUNO MARIO, €. 120,33 
NP. 77 FG. 7 Mapp. 202 - BALDI GIANBATTISTA, €. 194,00 
NP. 77 FG. 7 Mapp. 202 - BALDI SERGIO, €. 194,00 
NP. 78 FG. 7 Mapp. 204 FG 9 Mapp. 3- BONOMI EMILIO, €. 522,33 
NP. 78 FG. 7 Mapp. 204 FG 9 Mapp. 3- BONOMI MARCO, €. 522,33 



 

 

NP. 82 FG. 9 Mapp. 10- LASSINI RENATO, €. 139,67 
NP. 82 FG. 9 Mapp. 10- BONOMI MARCO, €. 139,67 
 il pagamento, ai sensi dell'articolo 42 del D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327 e s.m.i., degli importi in 
appresso indicati, costituentui l'indennità aggiuntiva a favore dei fittavoli  
Comune di Galliate 
NP. 25 FG. 51 Mapp. 409 - AZ AGRICOLA FORNACE €. 2.043,30 
Comune di Romentino 
NP. 9 FG. 2 Mapp. 744 - AZ AGRICOLA FORNACE €. 1.542,56 
NP. 14 FG. 3 Mapp. 122- AZ AGRICOLA FORNACE €. 5.137,04 
NP. 15 FG. 3 Mapp. 136, 137, 138 - AZ AGRICOLA FORNACE €. 2.913,92 
NP. 16 FG. 3 Mapp. 139 e FG. 5 Mapp. 110, 111, 116, 136, 184 - AZ AGRICOLA FORNACE €. 
7.542,28 
NP. 16BIS FG. 4 Mapp. 92- PORZIO VALTER €. 1.560,58 
NP. 20 FG. 3 Mapp. 169 - AZ AGRICOLA FORNACE €. 1.352,85 
NP. 21 FG. 3 Mapp. 170- AZ AGRICOLA FORNACE €. 1.959,30 
NP. 22 FG. 3 Mapp. 172- AZ AGRICOLA FORNACE €. 3.489,42 
NP. 24 FG. 3 Mapp. 142- AZ AGRICOLA FORNACE €. 1.803,80 
NP. 25 FG. 4 Mapp. 64, 66- PORZIO VALTER €. 1.080,16 
NP. 26 FG. 3 Mapp. 143 - AZ AGRICOLA FORNACE €. 430,18 
NP. 27 FG. 3 Mapp. 144, 145, 146 - AZ AGRICOLA FORNACE €. 113,04 
NP. 28 FG. 4 Mapp. 69, 72- AZ AGRICOLA FORNACE €. 3.388,06 
NP. 29 FG. 4 Mapp. 61,63,75 - AZ AGRICOLA FORNACE €. 4.719,42 
NP. 33 FG. 4 Mapp. 70 - AZ AGRICOLA FORNACE €. 1.893,42 
NP. 34 FG. 4 Mapp. 65- AZ AGRICOLA FORNACE €. 59,66 
NP. 35 FG. 4 Mapp. 71 - PORZIO VALTER €. 2.483,74 
NP. 37 FG. 4 Mapp. 88 FG 5 Mapp. 211, 212, 215, FG. 7 Mapp. 188, 191, 193, 194, 195, 196, 197, 
199, 200, 250, 254, 352, FG. 9 Mapp. 8 - RICCIARDO NUNZIA MARIA €. 15.139,33 
NP. 37 FG. 7 Mapp. 143, 313 - RODA FRANCO €. 2.024,61 
NP. 38 FG. 4 Mapp. 89- AZ AGRICOLA FORNACE €. 2.348,72 
NP. 39 FG. 4 Mapp. 90 - AZ AGRICOLA FORNACE €. 649,98 
NP. 40 FG. 4 Mapp. 91- AZ AGRICOLA FORNACE €. 860,36 
NP. 41 FG. 5 Mapp. 135 - AZ AGRICOLA FORNACE €. 1.692,46 
NP. 42 FG. 5 Mapp. 137, 138, 186- AZ AGRICOLA FORNACE €. 2.103,80 
NP. 43 FG. 5 Mapp. 139, 140 - AZ AGRICOLA FORNACE €. 1.142,96 
NP. 44 FG. 5 Mapp. 141 - AZ AGRICOLA FORNACE €. 540,08 
NP. 45 FG. 5 Mapp. 112 - AZ AGRICOLA FORNACE €. 103,62 
NP. 47 FG. 5 Mapp. 159, 160, 253 - AZ AGRICOLA FORNACE €. 2.609,34 
NP. 48 FG. 5 Mapp. 155, 254 - AZ AGRICOLA FORNACE €. 2.502,58 
NP. 49 FG. 5 Mapp. 256 - AZ AGRICOLA FORNACE €. 1.130,40 
NP. 51 FG. 5 Mapp. 166, 167, 168, 169, 170, 173, 176, 178, 180, 182, 258, 267 - AZ AGRICOLA 
FORNACE €. 8.958,42 
NP. 55 FG. 5 Mapp. 193 -  MAGNAGHI NICOLINO €. 2.366,71 
NP. 56 FG. 7 Mapp. 82 - RODA FRANCO €. 3.092,90 
NP. 57 FG. 7 Mapp. 292, 156 - AZ AGRICOLA BERTOLINO SS €. 895,68 
NP. 57 2 FG. 7 Mapp. 241- CAVIGGIOLI PAOLO €. 587,18 
NP. 59 FG. 7 Mapp. 245, 298 - AZ AGRICOLA GAIA MASSIMO S.S. €. 7.014,76 
NP. 61 FG. 7 Mapp. 90 - AZ AGRICOLA GAIA MASSIMO S.S. €. 1.224,60 
NP. 61 FG. 7 Mapp. 261- RODA FRANCO €. 1.833,76 
NP. 63 FG. 7 Mapp. 140 - RODA FRANCO €. 728,48 
NP. 64 FG. 7 Mapp. 141 - RODA FRANCO €. 888,62 



 

 

NP. 65 FG. 7 Mapp. 142 - RODA FRANCO €. 1.422,42 
NP. 66 FG. 7 Mapp. 146, 147, 148 - RODA FRANCO €. 1.398,30 
NP. 71 FG. 7 Mapp. 180 - RICCIARDO NUNZIA MARIA €. 2.711,92 
NP. 72 FG. 7 Mapp. 274, 275 - RICCIARDO NUNZIA MARIA €. 2.164,56 
NP. 73 FG. 7 Mapp. 189 - RICCIARDO NUNZIA MARIA €. 67,58 
NP. 74 FG. 7 Mapp. 190  - RICCIARDO NUNZIA MARIA €. 70,68 
NP. 75 FG. 7 Mapp. 192 - RICCIARDO NUNZIA MARIA €. 102,30 
NP. 78 FG. 7 Mapp. 204 FG. 9 Mapp. 3  - RICCIARDO NUNZIA MARIA €. 2.640,74 
NP. 79 FG. 9 Mapp. 23, 4, 5, 6 - BRIZIO PIETRO €. 1.256,00 
NP. 81 FG. 9 Mapp. 205, 231 - RICCIARDO NUNZIA MARIA €. 497,60 
NP. 82 FG. 9 Mapp. 10 - RICCIARDO NUNZIA MARIA €. 427,04 
NP. 88 FG. 9 Mapp. 40 - MORETTI GIANMARIO €. 618,89 
- di provvedere, ai sensi dell’articolo 26 comma 7 del DPR 8 giugno 2001 n. 327 e s.m.i., alla 
pubblicazione per estratto del presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione 
Piemonte; 
- di provvedere ad avvenuta esecutività del presente provvedimento come previsto dall’art. 26 
comma 8 del DPR 327/01, al pagamento delle indennità concordate ai soggetti indicati. 
 
Torino, li 09 Settembre 2014 

 
Il Dirigente preposto alle Espropriazioni 

Natalino Valter Re 


